SCHEDA TECNICA PRODOTTO
SALSA DI GRATACUL AL PROFUMO DI GRAPPA

Denominazione commerciale: SALSA PER FORMAGGI E CARNI

Uso previsto per il prodotto: Salsa da abbinare a camni e formaggi pronta per il consumo.
Destinato a gruppi eterogenei di consumator.

Parametri microbiologici:

UFC/cm? Valori di riferimento
Coliformi totali <10 UFC/g
Staphylococcus aureus <100 UFC/g
Salmonella spp Assente
Listeria monocytogenes Assente
Spore di Clostridi Assenti

VALORI NUTRIZIONALI (VALORI MEDI*) PER 100 GR

. 831 KJ
Valore energetico kJ / kcal 198 Keal
Grassi 00 g
Di cui acidi grassi saturi 00 g
Carboidrati 440 g
Di cui zuccheri 440 g
Proteine 24 g
Sale 00 g

* valore che rappresenta meglio la quantita di un nutriente contenuto, tenendo conto delle tolleranze
dovute alle variazioni stagionali e agli altri fattori che possono farne variare il valore effettivo, ivi comprese
le variazioni che subisce il prodotto nel corso della sua vita commerciale.

Ingredienti prodotto: Gratacul {rosa canina), zucchero, grappa 3%, sale.

Modalita di conservazione: Conservare il prodotto in luogo fresco ed asciutto
(temperatura inferiore a +30° c¢.) Dopo apertura confezione, il prodotto va conservato in
frigorifero ad una temperatura compresatra+0e + 4° C.

SHELF LIFE: frentasei mesi. Il termine minimo di conservazione si riferisce al prodotto in
confezione integra correttamente conservata,

cod. EAN PRODOTIO: si

Descrizione Packaging: ogni singola unitd & confezionata in vasi in vetro.

Imballo primario: vaso vetro - capsula
Imballo secondario: carione — alveare
Pallet: | 120 p 80 hmassima 110
Confezioni disponibili per grammatura vaso:
+ Codice artficolo 44040 Peso: 40 gr. - Codice Ean: 8 032539 142175

unita/cartone: 24 vasi - Cartonifstrato: 32 - Strati/pallet: 8 - unita/pallet: 256 cartoni

« Codice arficolo 44240 Peso 240 gr. Codice Ean 8032532141796

Unita/cartone: 12 vasi — Cartoni/strato: 13 - Strafi/pallet: 8 —unita/pallet: 104 cartoni

Allergeni presenti: NO




